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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K86401901R

2. Emri i subjektit Adrian Kuka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakic te artikujve te ndryshem.Punime gipsi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.1, Rruga Dardania, Zona 
Kadastrale Nr.2282, Nr.Pasurie 5/18+1-1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Krume  KRUME Furgon  Ford me targe AA 951 XR. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PUNIME GIPSI HAS
E-Mail: adriankuka@gmail.com  
Telefon: 0692625402  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-114920-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938856-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
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Nr.1, Rruga Dardania , Zona Kadastrale Nr. 2282, Nr. Pasurie 5/18+1-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagja 
1,Pallati 5 Krume;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249190-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 02.07.2019 – pa 
afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327156-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410393-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adriankuka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Dardania, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr.Pasurie 5/18+1-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Dardania , Zona Kadastrale Nr. 2282, Nr. Pasurie 5/18+1-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780581-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti, hapja e nje adrese dytesore dhe 
deklarimi i emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakic te artikujve te ndryshem")          u be            ("Tregti 
me pakic te artikujve te ndryshem.Punime gipsi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("PUNIME GIPSI HAS")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1221DC4-02E4-409B-803D-BEB250EBA457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B2E89A-40A0-4B39-8CAA-84D56474F933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9BE0B-E8F7-476B-AD89-39E21642EE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78750DD-70F8-4715-B153-E9938E0FC7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDD5479-CDC7-46B6-89B8-51AFAF021451
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Furgon  Ford me targe AA 951 XR.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


